
PORTARIA N° 4-0-0. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, 

Considerando que o Diretor Administrativo 
nomeado pela Portaria n° 399, Sr. JOSÉ BENEDITO RIZZATO, possui inscrição de 
Técnico de Contabilidade no Conselho Regional de Contabilidade; 

Considerando não se justificar, por ora, a criação de 
• um cargo específico para tanto, podendo a função ser cometida a servidor habilitado já 

integrante dos quadros de pessoal da Câmara, nos exatos termos dos artigos 176 em 
seguintes do Estatuto do Funcionalismo Municipal; 

RESOLVE: 

3. designar o atual ocupante do cargo de Diretor Administrativo, Sr. JOSÉ 
BENEDITO RIZZATO, inscrição CRC/SP n° i SP086572/0-7, para também 
exercer as atribuições de Contabilista; 

2. atribuir-lhe, em decorrência, a função gratificada FG- "V", a ser-lhe paga 
mensalmente com os vencimentos de seu cargo. 

A Mesa da Câmara, 

Campo Limpo paulista, 02 de Julho de 2012. 

[1 

ESPANA P [~JQ 
UÇSrietário 

MARCOS ROBERT M 
1° Vice-Presidente 

ROB'ERT 	GHETTI 

Publicada na 	cetaria da Câmara Municipal aos 
dois dias do mês de junho de dois mil e doze. 

Fabr'ade dos Reis 
Assessor Jurídico 


